
  

Le chouchou des cruciverbistes !           Il 
permet d’écrire des pages et des 

pages… sans laisser la moindre faute  

min’gum 

Désignation Code EAN Code SAP Réf. PCB Tarif € 
HT 

Tarif € 
Net 

Boite x12 min’gum 0,5 
 
Boite x12 min’gum 0,7 

4006381 34975 8 
 

3168070 03127 4 

1015772 
 

1012230 

F3125 
 

F3127 

12 
 

12 

 Porte-mine rechargeable avec bout gomme et 

mines high polymer HB 

 Gomme extra-longue de 3 cm se dégageant par 

rotation du corps 

 Grip de préhension caoutchouté pour une 

meilleure prise en main 

 Canon rentrant pour ne pas abîmer les poches 

 Amortisseur anti-casse mine 

 3 couleurs de corps : bleu, noir et rouge 

 Mines 0,5 et 0,7 
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